

ApS Advokathuset Greve Strandvej 16

CVR-nr. 16 16 70 37

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2017



Peter Thykier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
 Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>ApS Advokathuset Greve Strandvej 16 Greve Strandvej 16 2670 Greve</p> <p>CVR-nr. 16 16 70 37 Stiftet 26. maj 1992 Hjemsted Greve Regnskabsår 1. januar - 31. december</p>
Direktion	Peter Thykier
Revisor	<p>Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål består i advokatvirksomhed, at eje kapitalandele samt udlejning af fast ejendom i forbindelse hermed.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 270.997. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 6.921.628.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	75.755	200.478
1 Personalemkostninger.....	-160.000	0
Afskrivninger.....	552.725	-72.333
Driftsresultat.....	468.480	128.145
2 Finansielle indtægter.....	396.766	321.477
3 Finansielle omkostninger.....	-474.700	-24.732
Ordinært resultat før skat.....	390.546	424.890
4 Skat af årets resultat.....	-119.549	-100.784
ÅRETS RESULTAT.....	270.997	324.106
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte.....	400.000	300.000
Overført til næste år.....	-129.003	24.106
Disponeret.....	270.997	324.106

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger.....	0	3.786.118
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	3.786.118
Andre værdipapirer.....	6.843.487	3.710.941
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	6.843.487	3.710.941
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	6.843.487	7.497.059
Omsætningsaktiver		
Selskabsskat - tilgodehavende.....	8.626	0
Andre tilgodehavender.....	734	331.726
Tilgodehavender i alt.....	9.360	331.726
Likvide beholdninger.....	94.302	31.140
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	103.662	362.866
AKTIVER I ALT.....	6.947.149	7.859.925

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	250.000	250.000
Reserve for opskrivning, ejendomme	0	1.107.056
Overført resultat.....	6.271.628	5.293.575
Forslag til udbytte.....	400.000	300.000
5 EGENKAPITAL I ALT.....	6.921.628	6.950.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat.....	0	34.723
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT.....	0	34.723
Gældsforpligtelser		
Realkreditinstitutter.....	0	521.795
Anden langfristet gæld.....	0	54.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	0	576.632
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	126.994
Selskabsskat.....	0	14.022
Anden gæld.....	25.521	156.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	25.521	297.939
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	25.521	874.571
PASSIVER I ALT.....	6.947.149	7.859.925

NOTER

	2016 i kr.	2015 i kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	160.000	0
Personalemkostninger i alt.....	<u>160.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter.....	396.766	321.477
Finansielle indtægter i alt.....	<u>396.766</u>	<u>321.477</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger.....	474.700	24.732
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>474.700</u>	<u>24.732</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	154.528	116.701
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-256	-3
Regulering udskudt skat.....	-34.723	-15.914
Skat af årets resultat i alt.....	<u>119.549</u>	<u>100.784</u>

	2016 i kr.	2015 i kr.
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2016.....	250.000	250.000
Virksomhedskapital 31. december 2016.....	250.000	250.000
Reserver for opskrivning, ejendomme:		
Opskrivning af ejendomme 1. januar.....	1.107.056	1.107.056
Overført til overført resultat.....	-1.107.056	0
	0	1.107.056
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2016.....	5.293.575	5.269.469
Henlagt af årets resultat.....	-129.003	24.106
Overført fra opskrivning af ejendomme.....	1.107.056	0
Overført resultat 31. december 2016.....	6.271.628	5.293.575
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2016.....	300.000	300.000
Udbetalt udbytte.....	-300.000	-300.000
Henlagt af årets resultat.....	400.000	300.000
Forslag til udbytte 31. december 2016.....	400.000	300.000
Egenkapital i alt.....	<u>6.921.628</u>	<u>6.950.631</u>